gestione di procedure concorsuali a tempo determinato e indeterminato di cui alla premessa e ciò nei 

termini di cui alla documentazione acquisita al P.G. n. 2809/2025 a seguito di procedura espletata 

attraverso la piattaforma TuttoGare; 

3) di impegnare la spesa presunta di € 7.993,44 (euro settemilanovecentonovantatrè/44) a carico del conto 

“Compensi incarichi amministrativi e fiscali” del Bilancio Economico di Previsione 2026;  

4) di prendere buona dell’impegno di cui al punto 3) a valere per l’esercizio 2026 al fine di garantire la 

copertura della spesa sino alla conclusione del processo di riorganizzazione;